(Procedura monosettoriale) 

Forniture di beni e servizi  riguardante l’ideazione dell’immagine coordinata, la redazione e 

realizzazione di materiali relativi all’azione di comunicazione integrata dell’Ente Parco dei 

Campi Flegrei. 

Importo euro 93.700,00 (novantatremilasettecento/00) al netto di IVA 

PARTE I Generalità 

PREMESSA 

La campagna di comunicazione coordinata ed integrata per la promozione del Parco dei Campi       
Flegrei nasce dall’esigenza di progettare pianificare strutturare e comunicare i valori e le risorse del

[...]

Procedura aperta per l'affidamento del servizio e della fornitura riguardante l’ideazione 
dell’immagine coordinata del Parco dei Campi Flegrei, la redazione e la realizzazione dei materiali 
relativi all’azione di comunicazione integrata dell’Ente Parco  dei Campi Flegrei”. Importo euro 
93.700,00 (novantatremilasettecento) al netto di IVA. 
- destinatario: “Ente Parco Regionale dei Campi Flegrei”– Via Lungolago n. 74 Bacoli CAP 80070 
Napoli; 

- mittente: denominazione, indirizzo e riferimenti telefonici del Concorrente. 
All'interno del plico, oltre alla domanda di partecipazione, dovranno essere contenute, pena l'esclusione